
UCHWAŁA NR XLVII/266/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz 
Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F874E939-DC12-4B9C-B664-65B43B8DD067. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/266/2023 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK 

Zadania Termin realizacji 

Sporządzanie sprawozdania z działalności komisji styczeń 
Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków 
i petycji. 
Przygotowywanie stanowisk i uzasadnień faktycznych 
oraz prawnych dotyczących 
rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 
Współpraca z Komisjami Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej 

Komisja skarg, wniosków i petycji działa doraźnie 
i nie można w związku z tym zaplanować ilości 
posiedzeń Komisji. 
Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę 
napływu skarg, wniosków i petycji 
w terminach wynikających 
z obowiązujących przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F874E939-DC12-4B9C-B664-65B43B8DD067. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan pracy. Roczny plan pracy Rada 
zatwierdza podejmując stosowną uchwałę.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F874E939-DC12-4B9C-B664-65B43B8DD067. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



